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SEDE y CONTACTOS

Direccion: Boedo 591. Entre México y Agrelo.

Localidad: Ciudad Autdonoma de Buenos Aires Codigo Postal: C1218AAB
Teléfono: (011) 4957-0644 lineas rotativas.

E-mail: femebal@fibertel.com.ar

Pagina Web: www.femebal.com

Institucional:

Informacion general
E-mail: femebal@fibertel.com.ar

Administracidn:

Sr. Rodrigo Marquez

Teléfono: (011) 4957-0644 Opcion 2.
E-mail: administracion@femebal.com

Secretaria Técnica:

Prof. Juan Manuel Sivori.

Teléfono: (011) 4957-0644 Opcion 5.

Planificacidn y programacién deportiva, Desarrollo Deportivo, Torneos Federados y Promocionales,
Intercolegiales, Selecciones Metropolitanas, Minihandball, Capacitacién, Entrenadores, Beach Handball,
consultas deportivas de nuestra Federacion.

E-mail: secretariatecnica@femebal.com

Secretaria Administrativa:

Romina Adessi

Teléfono: (011) 4957-0644 Opcion 1.

Afiliaciones, inscripciones, formularios, Comité Ejecutivo, tramites administrativos, tribunal de penas,
rehabilitacion de jugadores sancionados seguros de accidentes deportivos, pases interfederativos e
internacionales.

E-mail: secretaria@femebal.com

Tesoreria:

Natalia Crespi

Teléfono: (011) 4957-0644 Opcion 2.

Cuentas corrientes, facturacion, aranceles, pagos, consultas de tesoreria en general.
E-mail: tesoreria@femebal.com

Programacion Deportiva:

Juan Manuel Lépez

Teléfono: (011) 4957-0644 Opcion 4.
Programacion de partidos, canchas, fixtures, horarios, reprogramaciones, cesiones de puntos, tablas de
posiciones.

E-mail: programacion@femebal.com
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Televisados:

E-mail: televisados@femebal.com

Ailen Giampietro (011) 4957-0644

Partidos televisados, camisetas, listas de buena fe, horarios.
Programacion Deportiva.

Prensa:

E-mail: prensa@femebal.com

Cynthia Soja (011) 4957-0644

Laura Agena (011) 4957-0644

Redes sociales, pagina web, informacion general, eventos especiales.

Habilitaciones:

Jonathan De Aurteneche (011) 4957-0644 Opcion 3.

Pases de jugadores interclubes, habilitaciones de jugadores y entrenadores Movimiento de jugadores,
altas y bajas, seguro.

E-mail: habilitaciones@femebal.com

Tribunal de Penas:
E-mail: tribunal@femebal.com
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